
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.244.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  3  grudnia  2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 1717 i 1756) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 35 900 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 15 400 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 11 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 11 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 800 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 600 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 600 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 600 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      700 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      700 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 15 300 zł 

   w tym: 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie      300 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      300 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      300 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   4 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   4 500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 35 900 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 15 400 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 11 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 11 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 800 zł 



 2 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 600 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 600 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 600 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      700 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      700 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 15 300 zł 

   w tym: 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie      300 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      300 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      300 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   4 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   4 500 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie 11 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 11 400 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 11 400 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 11 400 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie 11 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 11 400 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 11 400 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie 11 400 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Malni 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie     400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      400 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      400 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie      400 zł; 

 

 

 



 3 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie      400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      400 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      400 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      400 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 3 w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie   3 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 600 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 600 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   2 800 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      500 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      300 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   3 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 600 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 600 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 600 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie   1 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      700 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      700 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      100 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      600 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie      300 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie      300 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      300 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   1 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      700 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      700 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      700 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie      300 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie      300 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      300 zł; 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie   4 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   4 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 500 zł; 

 



 4 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   4 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   4 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 500 zł. 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości  „Św. Barbara”  w  Kamionku 
 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 15 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   7 000 zł 

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych    w kwocie   8 000 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 15 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   8 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gogolina 

Krzysztof Reinert 


